
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥과

축산진흥과 30,388,921 19,114,218 11,274,703

국 4,378,169 3,154,391 1,223,778

지 621,000 496,000 125,000

기 6,991,870 4,248,214 2,743,656

도 3,658,918 2,281,321 1,377,597

시 14,738,964 8,934,292 5,804,672

축산업경쟁력 강화 27,355,172 19,093,218 8,261,954

국 4,378,169 3,154,391 1,223,778

지 621,000 496,000 125,000

기 6,991,870 4,248,214 2,743,656

도 3,658,918 2,281,321 1,377,597

시 11,705,215 8,913,292 2,791,923

축산관리 6,015,456 1,637,996 4,377,460

국 117,600 0 117,600

지 116,000 116,000 0

기 2,184,050 44,050 2,140,000

도 1,227,452 382,612 844,840

시 2,370,354 1,095,334 1,275,020

축산업발전지원 30,060 33,000 △2,940

201 일반운영비 22,860 25,000 △2,140

01 사무관리비 16,560 18,000 △1,440

◐절감액 △1,440 0 △1,440-1,440,000원

03 행사운영비 6,300 7,000 △700

◐절감액 △700 0 △700-700,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐절감액 △800 0 △800-800,000원

전북4대한우 광역브랜드명품화 육성사업(보조) 21,000 25,000 △4,000

도 6,300 7,500 △1,200

시 14,700 17,500 △2,800

307 민간이전 21,000 25,000 △4,000

도 6,300 7,500 △1,200

시 14,700 17,500 △2,800

02 민간경상사업보조 21,000 25,000 △4,000

◐전북4대한우 광역브랜드 명품화육성 사업

21,000 25,000 △4,00021,000,000원

도 6,300 7,500 △1,200

시 14,700 17,500 △2,800

축사시설 현대화(보조) 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 0 120,000

◐폭염대응 축사시설 추가지원사업

120,000 0 120,000120,000,000원

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

승용마 조련 지원사업(보조) 6,000 19,200 △13,200

도 1,800 5,760 △3,960

시 4,200 13,440 △9,240

307 민간이전 6,000 19,200 △13,200

도 1,800 5,760 △3,960

시 4,200 13,440 △9,240

02 민간경상사업보조 6,000 19,200 △13,200

◐승용마 조련 지원사업 6,000 19,200 △13,2006,000,000원

도 1,800 5,760 △3,960

시 4,200 13,440 △9,240

가금밀집지역 축산개편사업(보조) 4,160,000 0 4,160,000

기 2,080,000 0 2,080,000

도 832,000 0 832,000

시 1,248,000 0 1,248,000

402 민간자본이전 4,160,000 0 4,160,000

기 2,080,000 0 2,080,000

도 832,000 0 832,000

시 1,248,000 0 1,248,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,160,000 0 4,160,000

◐가금밀집지역 축산개편사업 4,160,000 0 4,160,0004,160,000,000원

기 2,080,000 0 2,080,000

도 832,000 0 832,000

시 1,248,000 0 1,248,000

산란계농장 환경개선 지원사업(보조) 117,600 0 117,600

국 117,600 0 117,600

307 민간이전 117,600 0 117,600

국 117,600 0 117,600

02 민간경상사업보조 117,600 0 117,600

◐산란계농장 환경개선 지원사업

117,600 0 117,600117,600,000원

국 117,600 0 117,600

가축위생관리 9,192,553 6,807,621 2,384,932

국 4,260,569 3,154,391 1,106,178

기 361,972 317,957 44,015

도 1,253,654 878,061 375,593

시 3,316,358 2,457,212 859,146

가축질병예방사업 275,498 249,008 26,490

201 일반운영비 47,770 51,000 △3,230

01 사무관리비 31,280 34,000 △2,720

◐절감액 △2,720 0 △2,720-2,720,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 16,490 17,000 △510

◐절감액 △510 0 △510-510,000원

202 여비 2,520 2,800 △280

01 국내여비 2,520 2,800 △280

◐절감액 △280 0 △280-280,000원

301 일반보상금 84,208 80,208 4,000

11 기타보상금 84,208 80,208 4,000

◐공중방역수의사 초과근무수당 12,848 8,848 4,00012,848,000원

405 자산취득비 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

◐방역차량용 소독기 구입 23,000 0 23,000

◐방역상황실 집기(가구,TV 등) 구입

3,000 0 3,000

23,000,000원

3,000,000원

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역약품)(보

조)

2,217,760 1,822,251 395,509

국 1,352,025 1,061,713 290,312

도 268,705 231,685 37,020

시 597,030 528,853 68,177

206 재료비 1,480,510 780,051 700,459

국 897,510 396,973 500,537

도 174,460 105,865 68,595

시 408,540 277,213 131,327

01 재료비 1,480,510 780,051 700,459

◐가축방역약품(구제역,써코바이러스 제외)

1,480,510 780,051 700,4591,480,510,000원

국 897,510 396,973 500,537

도 174,460 105,865 68,595

시 408,540 277,213 131,327

308 자치단체등이전 429,450 718,200 △288,750

국 300,615 502,740 △202,125

도 42,945 71,820 △28,875

시 85,890 143,640 △57,750

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 429,450 718,200 △288,750

◐구제역 예방약품 429,450 718,200 △288,750429,450,000원

국 300,615 502,740 △202,125

도 42,945 71,820 △28,875

시 85,890 143,640 △57,750

402 민간자본이전 307,800 324,000 △16,200

국 153,900 162,000 △8,100

도 51,300 54,000 △2,700

시 102,600 108,000 △5,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 307,800 324,000 △16,200

◐돼지 써코바이러스 예방약품 307,800 324,000 △16,200307,800,000원

국 153,900 162,000 △8,100

도 51,300 54,000 △2,700
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 102,600 108,000 △5,400

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(브루셀라채혈)(보

조)

180,000 125,020 54,980

국 54,000 37,506 16,494

도 36,000 25,004 10,996

시 90,000 62,510 27,490

301 일반보상금 180,000 125,020 54,980

국 54,000 37,506 16,494

도 36,000 25,004 10,996

시 90,000 62,510 27,490

11 기타보상금 180,000 125,020 54,980

◐소 브루셀라 채혈비 180,000 125,020 54,980180,000,000원

국 54,000 37,506 16,494

도 36,000 25,004 10,996

시 90,000 62,510 27,490

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(차량무선인식)(보

조)

57,618 45,025 12,593

국 28,809 22,512 6,297

도 8,643 6,754 1,889

시 20,166 15,759 4,407

301 일반보상금 57,618 45,025 12,593

국 28,809 22,512 6,297

도 8,643 6,754 1,889

시 20,166 15,759 4,407

11 기타보상금 57,618 45,025 12,593

◐차량무선인식장치 통신료 57,618 45,025 12,59357,618,000원

국 28,809 22,512 6,297

도 8,643 6,754 1,889

시 20,166 15,759 4,407

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(매몰지관리)(보조

)

1,855,000 225,000 1,630,000

국 742,000 90,000 652,000

도 333,900 40,500 293,400

시 779,100 94,500 684,600

206 재료비 55,000 30,000 25,000

국 22,000 12,000 10,000

도 9,900 5,400 4,500

시 23,100 12,600 10,500

01 재료비 55,000 30,000 25,000

◐매몰지 사후관리 55,000 30,000 25,00055,000,000원

국 22,000 12,000 10,000

도 9,900 5,400 4,500

시 23,100 12,600 10,500

301 일반보상금 1,800,000 195,000 1,605,000

국 720,000 78,000 642,000

도 324,000 35,100 288,900

시 756,000 81,900 674,100

11 기타보상금 1,800,000 195,000 1,605,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐매몰지 사후관리 1,800,000 195,000 1,605,0001,800,000,000원

국 720,000 78,000 642,000

도 324,000 35,100 288,900

시 756,000 81,900 674,100

살처분보상금(보조) 1,642,000 2,042,000 △400,000

국 1,313,600 1,633,600 △320,000

도 164,200 204,200 △40,000

시 164,200 204,200 △40,000

301 일반보상금 1,642,000 2,042,000 △400,000

국 1,313,600 1,633,600 △320,000

도 164,200 204,200 △40,000

시 164,200 204,200 △40,000

11 기타보상금 1,642,000 2,042,000 △400,000

◐살처분 보상금 1,642,000 2,042,000 △400,0001,642,000,000원

국 1,313,600 1,633,600 △320,000

도 164,200 204,200 △40,000

시 164,200 204,200 △40,000

공동방제단 운영(보조) 240,255 179,808 60,447

기 120,127 89,904 30,223

도 36,039 26,971 9,068

시 84,089 62,933 21,156

308 자치단체등이전 240,255 179,808 60,447

기 120,127 89,904 30,223

도 36,039 26,971 9,068

시 84,089 62,933 21,156

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 240,255 179,808 60,447

◐일제소독 공동방제단 운영비 240,255 179,808 60,447240,255,000원

기 120,127 89,904 30,223

도 36,039 26,971 9,068

시 84,089 62,933 21,156

구제역AI차단방역사업(보조) 154,000 181,500 △27,500

도 46,200 54,450 △8,250

시 107,800 127,050 △19,250

402 민간자본이전 154,000 181,500 △27,500

도 46,200 54,450 △8,250

시 107,800 127,050 △19,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 154,000 181,500 △27,500

◐동물사체처리시설 지원 62,500 60,000 2,50062,500,000원

도 18,750 18,000 750

시 43,750 42,000 1,750

◐축사내부 소독시설 지원 91,500 121,500 △30,00091,500,000원

도 27,450 36,450 △9,000

시 64,050 85,050 △21,000

HACCP 인증지원(컨설팅비용)(보조) 0 5,600 △5,600

국 0 3,200 △3,200

도 0 800 △800

시 0 1,600 △1,600
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 5,600 △5,600

국 0 3,200 △3,200

도 0 800 △800

시 0 1,600 △1,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 5,600 △5,600

◐축산물 HACCP컨설팅 사업(유통단계) 0 5,600 △5,6000원

국 0 3,200 △3,200

도 0 800 △800

시 0 1,600 △1,600

축산물HACCP컨설팅(보조) 40,600 35,329 5,271

기 23,200 20,188 3,012

도 5,220 5,047 173

시 12,180 10,094 2,086

402 민간자본이전 40,600 35,329 5,271

기 23,200 20,188 3,012

도 5,220 5,047 173

시 12,180 10,094 2,086

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,600 35,329 5,271

◐축산물 HACCP 컨설팅 지원사업 40,600 35,329 5,27140,600,000원

기 23,200 20,188 3,012

도 5,220 5,047 173

시 12,180 10,094 2,086

학교우유급식지원(보조) 286,503 268,536 17,967

기 171,902 161,122 10,780

도 28,650 26,853 1,797

시 85,951 80,561 5,390

307 민간이전 286,503 268,536 17,967

기 171,902 161,122 10,780

도 28,650 26,853 1,797

시 85,951 80,561 5,390

02 민간경상사업보조 286,503 268,536 17,967

◐학교우유 급식사업 286,503 268,536 17,967286,503,000원

기 171,902 161,122 10,780

도 28,650 26,853 1,797

시 85,951 80,561 5,390

유기동물 보호사업(보조) 20,000 15,000 5,000

도 6,000 4,500 1,500

시 14,000 10,500 3,500

301 일반보상금 20,000 15,000 5,000

도 6,000 4,500 1,500

시 14,000 10,500 3,500

11 기타보상금 20,000 15,000 5,000

◐유기동물 보호사업 20,000 15,000 5,00020,000,000원

도 6,000 4,500 1,500

시 14,000 10,500 3,500

유기동물 보호사업 9,500 0 9,500
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

◐유기동물 포획틀 구입 1,500 0 1,500

◐유기동물 관리기자재 구입 1,000 0 1,000

1,500,000원

1,000,000원

301 일반보상금 7,000 0 7,000

11 기타보상금 7,000 0 7,000

◐유기동물 폐사축 처리비 비원 3,000 0 3,000

◐유기동물 포획비 지원 4,000 0 4,000

3,000,000원

4,000,000원

긴급방역비(보조) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

◐방역초소 운영비(추경전사용승인)

2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

206 재료비 38,000 0 38,000

도 38,000 0 38,000

01 재료비 38,000 0 38,000

◐방역초소 소독약 구입(추경전사용승인)

38,000 0 38,00038,000,000원

도 38,000 0 38,000

닭진드기공동방제 지원사업(시범)(보조) 43,200 0 43,200

국 21,600 0 21,600

도 6,480 0 6,480

시 15,120 0 15,120

307 민간이전 43,200 0 43,200

국 21,600 0 21,600

도 6,480 0 6,480

시 15,120 0 15,120

02 민간경상사업보조 43,200 0 43,200

◐닭진드기공동방제 지원사업(시범)

43,200 0 43,20043,200,000원

국 21,600 0 21,600

도 6,480 0 6,480

시 15,120 0 15,120

살처분가축이동식처리장비(비열처리방식) 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

402 민간자본이전 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,800 0 28,800
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐살처분가축이동식처리장비(비열처리방식)

28,800 0 28,80028,800,000원

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

살처분가축이동식처리장비(열처리방식) 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 0 120,000

◐살처분가축이동식처리장비(열처리방식)

120,000 0 120,000120,000,000원

국 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(소독초소운영비) 368,275 0 368,275

국 368,275 0 368,275

201 일반운영비 168,275 0 168,275

국 168,275 0 168,275

01 사무관리비 88,275 0 88,275

◐일반수용비 60,000 0 60,000

ο 구제역 및 AI 방역초소 운영 60,000 0 60,00060,000,000원

국 60,000 0 60,000

◐임차료 28,275 0 28,275

ο 차량소독기 및 살수차 임차 28,275 0 28,27528,275,000원

국 28,275 0 28,275

02 공공운영비 80,000 0 80,000

◐구제역 및 AI 방역초소 운영(설치,복구,유지

보수 등) 80,000 0 80,00080,000,000원

국 80,000 0 80,000

206 재료비 60,000 0 60,000

국 60,000 0 60,000

01 재료비 60,000 0 60,000

◐구제역 및 AI 방역초소 운영(초소 방역 물품

구입) 60,000 0 60,00060,000,000원

국 60,000 0 60,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

11 기타보상금 100,000 0 100,000

◐구제역 및 AI 방역초소 운영(민간인 근무자

보상금) 100,000 0 100,000100,000,000원

국 100,000 0 100,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

06 보험금 20,000 0 20,000

◐구제역 및 AI 방역초소 운영(민간인 근무자

보험금) 20,000 0 20,00020,000,000원

국 20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◐방역초소 상황관리용 전산기기 구입(노트북)

20,000 0 20,00020,000,000원

국 20,000 0 20,000

친환경축산 12,147,163 10,647,601 1,499,562

지 505,000 380,000 125,000

기 4,445,848 3,886,207 559,641

도 1,177,812 1,020,648 157,164

시 6,018,503 5,360,746 657,757

친환경축산지원 5,120 5,600 △480

201 일반운영비 3,680 4,000 △320

01 사무관리비 3,680 4,000 △320

◐절감액 △320 0 △320-320,000원

202 여비 1,440 1,600 △160

01 국내여비 1,440 1,600 △160

◐절감액 △160 0 △160-160,000원

환경친화적 가축분뇨처리사업(보조) 63,600 52,800 10,800

도 19,080 15,840 3,240

시 44,520 36,960 7,560

402 민간자본이전 63,600 52,800 10,800

도 19,080 15,840 3,240

시 44,520 36,960 7,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,600 52,800 10,800

◐환경친화적 가축분뇨처리사업 63,600 52,800 10,80063,600,000원

도 19,080 15,840 3,240

시 44,520 36,960 7,560

액비저장조지원(보조) 413,700 508,200 △94,500

기 118,200 145,200 △27,000

도 88,650 108,900 △20,250

시 206,850 254,100 △47,250

402 민간자본이전 413,700 508,200 △94,500

기 118,200 145,200 △27,000

도 88,650 108,900 △20,250

시 206,850 254,100 △47,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 413,700 508,200 △94,500

◐액비저장조지원(개보수) 413,700 508,200 △94,500413,700,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 118,200 145,200 △27,000

도 88,650 108,900 △20,250

시 206,850 254,100 △47,250

액비유통전문조직(보조) 160,000 0 160,000

기 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

기 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 160,000 0 160,000

◐액비유통센터지원 160,000 0 160,000160,000,000원

기 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

조사료생산용 사일리지제조지원(보조) 2,214,000 1,657,620 556,380

기 738,000 552,540 185,460

도 246,000 184,180 61,820

시 1,230,000 920,900 309,100

301 일반보상금 2,214,000 1,657,620 556,380

기 738,000 552,540 185,460

도 246,000 184,180 61,820

시 1,230,000 920,900 309,100

11 기타보상금 2,214,000 1,657,620 556,380

◐풀사료 사일리지 제조운송비 지원(일반지역)

2,214,000 1,657,620 556,3802,214,000,000원

기 738,000 552,540 185,460

도 246,000 184,180 61,820

시 1,230,000 920,900 309,100

전문단지조성용 사일리지제조 지원(보조) 3,197,250 3,107,250 90,000

기 1,776,250 1,726,250 50,000

도 355,250 345,250 10,000

시 1,065,750 1,035,750 30,000

301 일반보상금 3,197,250 3,107,250 90,000

기 1,776,250 1,726,250 50,000

도 355,250 345,250 10,000

시 1,065,750 1,035,750 30,000

11 기타보상금 3,197,250 3,107,250 90,000

◐풀사료 수확제조비 지원(전문단지)

3,197,250 3,107,250 90,0003,197,250,000원

기 1,776,250 1,726,250 50,000

도 355,250 345,250 10,000

시 1,065,750 1,035,750 30,000

전문단지조성용 사일리지제조 지원 70,000 0 70,000

301 일반보상금 70,000 0 70,000

11 기타보상금 70,000 0 70,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐풀사료 수확제조비 지원(전문단지)

70,000 0 70,00070,000,000원

농촌자원 복합산업화지원(가축분뇨 공동자원화시설

개보수)(보조)

175,000 0 175,000

지 125,000 0 125,000

시 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 175,000 0 175,000

지 125,000 0 125,000

시 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 175,000 0 175,000

◐가축분뇨 공동자원화시설 개보수

175,000 0 175,000175,000,000원

지 125,000 0 125,000

시 50,000 0 50,000

가축분뇨 공동자원화시설 개보수(보조) 350,000 0 350,000

기 200,000 0 200,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

기 200,000 0 200,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 350,000 0 350,000

◐가축분뇨 공동자원화시설 개보수

350,000 0 350,000350,000,000원

기 200,000 0 200,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

가축분뇨 정화개보수 지원(보조) 182,362 0 182,362

기 91,181 0 91,181

도 27,354 0 27,354

시 63,827 0 63,827

402 민간자본이전 182,362 0 182,362

기 91,181 0 91,181

도 27,354 0 27,354

시 63,827 0 63,827

02 민간자본사업보조(이전재원) 182,362 0 182,362

◐가축분뇨 정화개보수 지원 182,362 0 182,362182,362,000원

기 91,181 0 91,181

도 27,354 0 27,354

시 63,827 0 63,827

행정운영경비(축산진흥과) 23,250 21,000 2,250

기본경비(축산진흥과) 23,250 21,000 2,250

기본경비(축산진흥과) 23,250 21,000 2,250

202 여비 20,400 18,000 2,400

01 국내여비 20,400 18,000 2,400
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부서: 축산진흥과

정책: 행정운영경비(축산진흥과)

단위: 기본경비(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐종합출장여비(공중방역수의사2명포함)

20,400 18,000 2,400100,000원*17명*12월

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

◐절감액 △150 0 △150-150,000원

재무활동(축산진흥과) 3,010,499 0 3,010,499

보전지출(축산진흥과) 3,010,499 0 3,010,499

보전지출(축산진흥과) 3,010,499 0 3,010,499

802 반환금기타 3,010,499 0 3,010,499

01 국고보조금반환금 2,608,141 0 2,608,141

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가축방역약

품) 83,519 0 83,519

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(브루셀라채

혈) 1,821 0 1,821

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(예방백신)

203 0 203

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(차량무선인

식) 1,846 0 1,846

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(매몰지관리)

463 0 463

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가금질병관

리) 6,000 0 6,000

◐살처분 보상금 1,230,272 0 1,230,272

◐공동방제단 운영 72 0 72

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가축방역약

품)(사고) 107,076 0 107,076

◐기타가축개량지원 3,405 0 3,405

◐학교우유급식사업 21,658 0 21,658

◐축산물HACCP컨설팅사업 12,988 0 12,988

◐한우브랜드 유통기반조성사업 1,805 0 1,805

◐축사시설현대화 270,723 0 270,723

◐학생승마체험 5,754 0 5,754

◐축산분야ICT 융복합 지원사업 7,500 0 7,500

◐조사료생산기반확충 691,118 0 691,118

◐가축분뇨 퇴액비화 지원 1,000 0 1,000

◐가축분뇨 액비살포비 지원 105,062 0 105,062

◐축산물HACCP컨설팅사업(사고) 3,200 0 3,200

◐전문인력양성기관지원(14년)(사고)

1,034 0 1,034

◐조사료 가공유통시설 지원(사고)

27,150 0 27,150

◐가축분뇨 퇴액비화 지원(명시) 10,618 0 10,618

◐AI 생계안정자금 13,854 0 13,854

83,518,470원

1,820,400원

202,500원

1,845,630원

462,020원

6,000,000원

1,230,271,380원

71,450원

107,075,110원

3,405,000원

21,657,560원

12,988,000원

1,804,430원

270,723,000원

5,754,000원

7,500,000원

691,117,070원

1,000,000원

105,062,000원

3,200,000원

1,034,000원

27,150,000원

10,617,240원

13,853,470원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 402,358 0 402,358

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가축방역약

품) 13,782 0 13,782

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(브루셀라채

혈) 1,214 0 1,214

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(예방백신)

61 0 61

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(차량무선인

식) 557 0 557

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(매몰지관리)

208 0 208

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가금질병관

리) 2,000 0 2,000

◐살처분보상금 153,784 0 153,784

◐공동방제단 운영 22 0 22

◐고병원성 AI 긴급방역비 66 0 66

◐구제역 청정유지 상시방역체계구축

1,339 0 1,339

◐가축전염병근절비 125 0 125

◐한우 전염성설사증 조기진단 143 0 143

◐오리 면역증강제 지원 3 0 3

◐돼지인플루엔자 예방백신 지원 4 0 4

◐구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가축방역약

품)(사고) 15,297 0 15,297

◐고품질양봉기자재지원사업 1 0 1

◐전북4대한우광역브랜드명품화육성사업

150 0 150

◐가축재해보험농업인부담금지원 2,991 0 2,991

◐암소유전형질개량사업 2,423 0 2,423

◐유용곤충 사육 시범사육 3 0 3

◐고능력암소축군조성사업 21,022 0 21,022

◐사슴인공수정지원 330 0 330

◐송아지생산안정사업 7,755 0 7,755

◐학교우유급식사업 3,612 0 3,612

◐축산물HACCP컨설팅사업 3,247 0 3,247

◐학생승마체험 1,654 0 1,654

◐고품질축산물생산지원 4,272 0 4,272

◐음용수질개선장비지원사업 3,600 0 3,600

◐폭염및정전대비가축사육환경개선사업

1,800 0 1,800

◐말사육시설개선사업 4,600 0 4,600

◐축사유해해충구제사업 1,162 0 1,162

◐친환경축산물인증지원 4,113 0 4,113

◐축산물HACCP컨설팅사업(사고) 800 0 800

◐가축분뇨 액비살포비 지원 31,519 0 31,519

13,781,290원

1,213,600원

60,750원

556,840원

207,910원

2,000,000원

153,783,920원

21,240원

65,590원

1,338,430원

124,890원

142,980원

2,550원

3,760원

15,296,450원

780원

150,000원

2,990,590원

2,422,300원

2,450원

21,021,870원

330,000원

7,755,000원

3,611,130원

3,247,000원

1,654,000원

4,272,000원

3,600,000원

1,800,000원

4,600,000원

1,162,000원

4,113,000원

800,000원

31,518,600원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐가축분뇨 퇴액비화 지원 300 0 300

◐조사료생산기반확충 81,622 0 81,622

◐풀사료생산장려금지원 18,887 0 18,887

◐사료자가배합장비지원 1,200 0 1,200

◐전문인력양성기관지원(14년)(사고)

311 0 311

◐조사료 가공유통시설 지원(사고)

4,074 0 4,074

◐가축분뇨 퇴액비화 지원(명시) 10,479 0 10,479

◐AI 생계안정자금 1,826 0 1,826

300,000원

81,621,500원

18,886,740원

1,200,000원

311,000원

4,074,000원

10,478,160원

1,825,870원
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